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Anglies dioksido matuoklis VZ7752

Kaina:
369.96 € (be PVM)
447.65 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

Anglies dioksido matuoklis "VZ7752"
Skaitmeninis, nešiojamas prietaisas, skirtas matuoti anglies dioksido lygį bei patalpų temperatūrą.
Prietaisas turi įmontuotą NDIR jutiklį tiksliai CO2 koncentracijai nustatyti. Tai idealus prietaisas patalpų
oro kokybei matuoti.

Matuoklyje galima nustatyti norimas CO2 signalo ribas (kada bus aktyvuojamas garsinis signalas), taip pat
pasirinkti temperatūros matavimo vienetus (° C arba ° F). Atliekant matavimus, galimas pasirinkimas,
kokios reikšmės bus pateikiamos matavimų rezultate: esamos reikšmės rodymas, minimalios arba
maksimalios reikšmės rodymas, taip pat galimybė rodyti ilgo ir trumpo periodo matavimų vidutines
reikšmes. "HOLD" mygtukas leidžia sustabdyti greitai besikeičiančius rezultatų rodymą.

Prietaisas turi apšviečiamą LCD ekraną, todėl net ir esant blogam apšvietimui (arba naktį) galėsite aiškiai
matyti matuoklio parodymus. Prijungus prietaisą prie kompiuterio (įdiegus reikiamą programinę įrangą),
galėsite archyvuoti ir spausdinti surinktus matavimų rezultatus.

Pritaikymas: puikiai tinka atlikti matavimus įvairiose darbo vietose, biuruose, mokyklose,
viešbučiuose, ligoninėse, žemės ūkio ir maisto pramonėje, sandėliuose, šiltnamiuose ir kitose
vietose.

PRIETAISO PRIVALUMAI

Skaitmeninis LCD ekranas su apšvietimu;
Stabilus CO2 jutiklis;
Duomenų užlaikymo funkcija;



Automatinis kalibravimas;
Veikia su baterijomis arba įkraunamas krovikliu;
Senkančios baterijos indikatorius;
Automatinis išsijungimas.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


